
2015/04/20 

各中学校テニス部 ご担当者 様 

各テニススクール ご担当者 様 

函館テニス協会ジュニア委員会 

事 務 局      本  村  真  治 

連絡先：函館工業高等専門学校 

TEL & FAX 0138-59-6409(研究室直通) 

 

平成２７年度 全国小・中学生テニス選手権大会等の申し込みについて 

 

  春暖の候  皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本協会の活

動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり、小・中学生に関わる全道大会等の申込先および申込締切日などについて連絡させて

いただきますので、よろしくお願い申し上げます。なお、ご不明な点などありましたら、事務局（本村）ま

でお問合わせください。 

 今後とも、ジュニア関係の大会等への参加並びに運営にご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 

  

記 

 

１）平成２７年度 全国小学生テニス選手権大会 北海道大会 

①大会要項および申込書：北海道テニス協会のホームページからダウンロードしてご利用ください。 

②申込先：函館テニス協会ジュニア委員会事務局 本村まで 

③申込期日：平成２７年５月１日（金） １６時迄 

      ※函館地区で取りまとめて北海道テニス協会へ申し込みをしなければなりません。 

 

２）平成２７年度 全国中学生テニス選手権大会 北海道大会（個人の部） 

①大会要項および申込書：北海道テニス協会のホームページからダウンロードしてご利用ください。 

②申込先：函館テニス協会ジュニア委員会事務局 本村まで 

③申込期日：平成２７年５月１８日（月） １６時迄 

      ※函館地区で取りまとめて北海道テニス協会へ申し込みをしなければなりません。 

 

３）平成２７年度 全国中学生テニス選手権大会 北海道大会（団体戦） 

①大会要項および申込書：北海道テニス協会のホームページからダウンロードしてご利用ください。 

②申込先：北海道テニス協会へ郵送にて直接申し込んでください。 

③申込期日：平成２７年５月２１日（木） １６時迄 

      ※団体戦については、北海道テニス協会へ加盟した中学校が参加でき、参加申し込みは、参加

する中学校が直接行います。函館地区での取りまとめはありません。 

 

４）平成２７年度 北海道中学校テニス団体戦大会北海道大会 

※この北海道大会への出場権は、函館予選大会の男女各優勝校１チームに与えられます。函館予選大

会(大会期日：6月21日、申込期日：6月3日、申込先：中部高校の内山先生)については、函館テニス協

会ジュニア委員会のホームページ(http://www.hakodate-tennis-jr.org)にてご確認ください。 

①大会要項および申込書：北海道テニス協会のホームページからダウンロードしてご利用ください。 

②申込先：札幌テニス協会へ直接申し込んでください。 

③申込期日：平成２７年６月２９日（月） １６時迄 

                                            以 上 


